
  

 

 

          

 

Ubytovací řád 

Vážení hosté! 

Žádáme Vás laskavě o dodržování následujících pravidel při pobytu v naší turistické ubytovně.  

1) Ubytovna neposkytuje hotelové služby (úklid v průběhu pobytu, povlékání lůžkovin 

apod.) ani pedagogický dozor nad nezletilými dětmi. 

2) Při nástupu k ubytování si vyžádejte předání pokoje zkontrolujte jeho vybavení. Případné 

závady zavčas ohlaste na recepci.  

3) Před vstupem do pokoje se přezouvejte do domácí obuvi. 

4) Při odchodu z budovy si v recepci vyzvedněte ubytovací lístek, při návratu ho zase 

odevzdejte. Klíč od pokoje nevynášejte z budovy, uložte ho v recepci.  

5) Dodržujte noční klid od 22 do 06 hodin. Budova se uzamyká ve 24 hodin, pozdější 

příchod je třeba dohodnout s recepční službou. 

6) V celé budově je ze zákona zakázáno kouřit!  

7) Nepoužívejte osobní věci našich ubytovaných žáků. 

8) Informace žádejte v recepci. Využijte možnost úschovy peněz nebo hodnotných 

předmětů v trezoru na recepci. 

9) Ukončete ubytování ve smluveném čase. Větší znečištění odstraňte a nenechávejte                   

na pokoji láhve a další předměty. Svlékněte povlečení, odevzdejte ho ubytovateli                        

a předejte mu osobně nebo prostřednictvím vedoucího skupiny zařízení pokoje a klíč.   

Za případné škody bude požadována na místě náhrada. 

10) Hrubé porušení ubytovacího řádu může být důvodem k okamžitému ukončení pobytu 

bez náhrady. 

Děkujeme, že dodržujete ubytovací řád a přejeme Vám příjemný pobyt v našem zařízení                   

i ve městě. 

 

Domov mládeže, internát a školní jídelna, 

Hradec Králové, Vocelova 1469/5  

PSČ: 500 02,  tel. 495 540 060, 733 126 419 
e-mail: info@dmhk.cz, http://www.dmhk.cz 
ID datové schránky: 49mybsp 


